CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber decimus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.10.1.0. De iure fisci
CTh.10.2.0. De domibus ad rem privatam pertinentibus distrahendis (..)
CTh.10.3.0. De locatione fundorum iuris emphyteutici et rei publicae et templorum
CTh.10.4.0. De actoribus et procuratoribus et conductoribus rei privatae
CTh.10.5.0. Qui conductores rei privatae fideiussores exigi non debent
CTh.10.6.0. De grege dominico
CTh.10.7.0. De caesarianis
CTh.10.8.0. De bonis vacantibus
CTh.10.9.0. De incorporatione
CTh.10.10.0. De petitionibus et ultro datis et delatoribus
CTh.10.11.0. De his qui se deferunt
CTh.10.12.0. Si vagum petatur mancipium
CTh.10.13.0. De petitoribus et desistentibus
CTh.10.14.0. Si petitionis socius sine herede defecerit
CTh.10.15.0. De advocatis fisci.
CTh.10.16.0. De fisci debitoribus.
CTh.10.17.0. De fide et iure hastae.
CTh.10.18.0. De thesauris.
CTh.10.19.0. De metallis et metallariis.
CTh.10.20.0. De murilegulis et gynaeceariis et monetariis et bastagariis.
CTh.10.21.0. De vestibus holoveris et auratis.
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CTh.10.22.0. De fabricensibus.
CTh.10.23.0. De classicis.
CTh.10.24.0. De his, qui cum dispensatore contraxerunt.
CTh.10.25.0. De privilegiis domus Augustae.
CTh.10.26.0. De conductoribus et hominibus domus Augustae.

--------------------------------------------------------------------------------

10.1.0. De iure fisci.

--------------------------------------------------------------------------------

10.1.1

Imp. Constantinus a. et caes. ad populum.

Si quid a fisco fuerit occupandum vel a nobis de cetero pro unius cuiusque meritis obsequiisque donandum vel ab eodem distrahendum, intra annum, omnibus vel a petitione vel a comparatione se
abstinentibus ii, qui putant iniuste res proprias a fisco esse comparatas, contra eundem agere contendant scientes gratulantesque, quod annua spatia, intra quae suum repetant, sint indulta, ac si
probaverint iustitiam petitioni suae adesse, recipiant et nostro beneficio habeant restituta.

Dat. id. sept. Romae Constantino a. IIII et Licinio IIII conss. (315 sept. 13).

10.1.2 [=brev.10.1.1]

Imp. Constantinus a. ad Severum rationalem Africae.

Post alia: possessiones atque mancipia exempta* fisci patrimonio quibusdam donavimus. Haec directo iure atque perpetuo absque omni quaestione volumus obtineri poena contra rationales et
magistros privatae rei atque officiales proposita, si quid contra tentaverint etc.